
UCHWAŁA NR I/02/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych: 

1/ Stefanii Kulczyckiej, 

2/ Andrzeja Fornalewicza 

na wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B422DDAD-477C-44D2-A93B-C4950F34511F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/02/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-06T08:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




